Hellblau =
Schienenersatzverkehr

SEV Fahrplan NUR Mo-Fr gliltig - Achtung SEV halt nicht in Aschaffenburg Hochschule

am Wochenende verkehren die Zlige planmassig

23300 [ 23302 23380 23382 23308 23310 [ 23312 52834 | 23314 23386 | 23316 52836 | 23318 23388 | 23320 52838 | 23322 23390 | 23324 52842 | 23326 23328 | 52844 gllt nur am
SEV Kapazitat 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 1 022
SEV Ersatzhaltestelle
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 4:40 5:08 5:40 6:06 6:38 6:45 7:10 7:41 8:17 9:17 10:00 10:17 11:00 11:17 12:00 12:17 13:00 13:17 13:59 14:17 15:00 15:17 16:00 16:17 17:17 18:00 18:17 19:00 19:17 20:17 21:12 2245 22:17 23:17
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:44 5:11 5:44 6:10 | 6:49 7:14 7:46 8:20 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 14:03 14:20 | 15:20 | 16:20 17:21 | 18:20 | 19:20 20:20 21:15 22:19 22:25 23:25
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:44 5:12 5:44 6:10 | 6:49 7:14 7:50 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 14:03 14:21 | 16:21 | 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 20:21 21:16 22:20 22:25 23:25
x Laudenbach am Main A Laudenbach, Kirche 4:47 5:15 5:47 6:13 | 6:52 717 7:54 8:24 9:24 | 10:24 | 11:25 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 | 19:24 20:24 21:19 22:23 22:31 23:31
Kii g (Main) A Wérth, Altstadt 4:51 5:19 5:51 6:17 6:46 6:56 7:21 7:58 8:28 9:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:28 21:23 22:27 22:42 23:42
Klingenberg (Main) A Worth, Altstadt 4:51 5:19 5:52 6:17 6:47 6:56 7:22 7:59 8:32 9:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:09 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:30 18:08 18:30 19:08 19:30 20:30 21:30 22:27 22:42 23:42
Wérth (Main) Klingenberg, Bahnhof 4:54 5:22 5:55 6:20 | 6:59 7:24 8:01 8:35 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 17:33 | 18:33 | 19:33 20:33 21:33 22:30 22:47 23:47
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 4:56 5:24 5:57 6:22 6:51 7:01 7:26 8:04 8:37 9:35 10:12 10:35 11:12 11:35 12:12 12:35 13:12 13:35 14:12 14:35 15:12 15:35 16:12 16:35 17:35 18:12 18:35 19:12 19:35 20:35 21:35 22:32 22:53 23:53
x Glanzstoffwerke A Glanzstoffwerke, Tor 4 4:59 5:27 5:59 6:25 | 7:04 7:29 8:06 8:40 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:37 | 16:37 17:37 | 18:37 | 19:37 20:37 21:37 22:35 22:59 23:59
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:01 5:29 6:02 6:27 6:55 7:07 7:32 8:08 8:42 9:40 : 10:40 11:16 11:40 : 12:40 13:16 13:40 3 14:40 15:16 15:40 3 16:40 17:40 : 18:40 19:16 19:40 20:40 21:40 22:37 23:02 0:02
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:02 5:30 6:05 6:29 6:56 7:08 8:09 8:43 9:42 10:42 11:17 11:42 12:42 13:17 13:42 14:42 16:17 15:42 16:42 17:42 18:42 19:17 19:42 20:42 21:41 22:37 23:02 0:02
Klei Kleinwallstadt, Bahnhof 5:06 5:34 6:10 6:34 7:00 7:12 8:13 8:47 9:45 10:45 11:21 11:45 12:45 13:21 13:45 14:45 15:21 15:45 16:45 17:45 18:45 19:21 19:45 20:46 21:45 22:41 23:10 0:10
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:10 5:38 6:14 6:35 7:05 713 7:44 8:17 8:51 9:49 10:49 11:25 11:46 11:49 13:25 13:49 14:49 15:25 15:49 16:49 17:49 18:49 19:21 19:46 20:46 21:46 22:42 23:10 0:10
Sulzbach A Sulzbach, Niedernberger Str. 5:19 5:47 6:23 6:40 | 717 7:53 8:21 9:00 9:58 10:58 | 11:51 11:58 | 13:58 14:58 | 15:58 16:58 17:58 18:58 | 19:51 20:51 21:51 22:46 23:19 0:19
x Obernau A Obernau, Orffstr. 5:25 5:53 6:29 6:42 | 7:19 7:59 8:23 9:06 10:04 11:04 | 11:53 12:04 | 14:04 15:04 | 16:04 17:04 18:04 19:04 | 19:53 20:53 21:53 22:48 23:25 0:25
A g Siid Aschaffenburg, Stidbahnhof 5:33 6:01 6:37 6:46 | 7:25 8:07 8:29 9:14 10:12 11:12 11:45 11:57 12:12 13:45 14:12 15:12 15:45 16:12 17:12 18:12 19:12 19:29 19:57 20:57 21:57 22:53 23:33 0:33
Aschaffenburg Sud Aschaffenburg, Stidbahnhof 5:34 6:02 6:38 6:47 | 7:26 8:08 8:30 9:15 10:13 11:13 11:45 12:00 12:13 13:45 14:13 15:13 15:45 16:13 17:13 18:13 19:13 19:31 20:00 21:00 21:59 22:53 23:33 0:33
x Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) | | | 6:49 | 7:27 | 8:31 | | | | 12:01 | | | | | | | | | | 20:01 21:01 22:01 22:55 | |
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg ROB 5:41 6:09 6:45 6:51 7:40 7:30 8:15 8:35 9:22 10:20 11:20 11:52 12:04 12:20 13:52 14:20 15:20 15:52 16:20 17:20 18:20 19:20 19:35 20:04 21:04 22:04 22:58 23:40 0:40
Hanau
52833 | 23303 | 52835 23383 52837 | 23309 | 23385 | 23311 | 52839 | 23313 | 23387 | 23315 | 52841 | 23317 | 23389 | 23319 | 52843 | 23321 | 23391 4395 52847 | 23327 | 52849 g| [T nuram 28.10.22 (Abfahrt 0:54 am
SEV Kapazitat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29.10)
SEV
Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/ROB PI. 11/12 5:25 6:28 7:01 7:36 8:05 8:54 9:05 9:36 10:05 10:36 11:05 11:36 12:05 12:36 13:05 13:36 14:05 14:36 15:05 15:36 16:05 16:54 17:05 17:54 18:05 18:38 18:55 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 23:02 23:54 0:54
Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) | | | 7:38 | 8:56 | | | | | | | | | | | | | | | 16:56 | 17:56 | | | 19:56 20:56 | 2156 | 23:05 | |
A g Siid Asch. g, Siidbahnhof 5:32 6:35 | 7:40 8:12 8:58 | 9:43 10:12 10:43 | 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 | 15:43 16:12 16:58 | 17:58 18:12 18:45 | 19:58 20:58 21:01 21:58 22:01 23:07 0:01 1:01
Aschaffenburg Sud Aschaffenburg, Siidbahnhof 5:32 6:35 | 8:04 8:12 8:59 | 9:43 10:12 10:43 | 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 | 15:43 16:12 16:59 | 17:59 18:12 18:45 | 19:59 20:59 21:01 2459 22:01 23:07 0:01 1:01
Obernau A Obernau, Orffstr. 5:40 6:43 | 8:08 | 9:03 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 17:03 | 18:03 | 18:53 | 20:03 21:03 21:09 22:03 22:09 23:11 0:09 1:09
Sulzbach A Sulzbach, Niedernberger Str. 5:46 6:49 | 8:11 | 9:06 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:57 | 17:06 | 18:06 | 18:59 | 20:06 2106 21:15 22:06 22:15 2344 0:15 1:15
Klei Klei Bahnhof 5i55) 6:58 7:28 8:15 8:31 9:10 9:32 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32 17:10 17:32 18:10 18:32 19:08 | 20:10 21:10 21:18 22:10 22:18 23:18 0:18 1:18
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:59 7:02 7:32 8:16 9:10 1010 | 10:36 | 11:10 1210 | 1236 | 13:10 1410 | 1436 | 15111 16:10 | 16:37 | 17:10 1810 | 1837 | 19:10 | 2010 | 2440 | 21118 | 2240 | 22118 | 2348 | 0:18 1:18
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite| 6:03 7.06 7:35 8:19 9:14 9:40 10:14 10:41 11:14 11:40 12:14 12:41 13:14 13:40 14:14 14:41 15:14 15:40 16:14 16:41 17:14 17:40 18:14 18:41 19:14 19:29 | 20:14 21:14 21:26 22:14 22:26 23:23 0:26 1:26
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite| 6:05 7:.07 7:36 8:20 8:43 9:18 9:41 10:18 10:42 11:18 11:41 12:18 12:42 13:18 13:41 14:18 14:42 15:18 16:41 16:18 16:42 17:18 17:41 18:18 18:42 19:18 19:30 | 20:18 24145 21:26 22:45 22:26 23:24 0:26 1:26
x Glanzstoffwerke A Glanzstoffwerke Tor 4 6:07 7:10 | 8:22 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 2117 21:31 22:17 22:31 23:26 0:31 1:31
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 6:10 713 7:40 8:25 8:47 9:23 9:45 10:23 10:46 11:23 11:45 12:23 12:46 13:23 13:45 14:23 14:46 15:23 15:45 16:23 16:46 17:23 17:45 18:23 18:46 19:23 19:38 | 20:23 2120 21:37 22:20 22:37 23:29 0:37 1:37
Woérth (Main) Klingenberg, Bahnhof 6:13 7:15 | 8:28 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 21:23 21:43 22:23 22:43 23:31 0:43 1:43
Kii g (Main) A Worth, Altstadt 6:15 7:17 7:43 8:30 8:49 9:27 9:48 10:27 10:49 11:27 11:48 12:27 12:49 13:27 13:48 14:27 14:49 15:27 15:48 16:27 16:49 17:27 17:48 18:27 18:49 19:27 19:44 | 20:27 2125 21:48 22:25 22:48 23:33 0:48 1:48
Klingenberg (Main) A Worth, Altstadt 6:23 7:23 7:43 8:30 8:50 9:30 9:49 10:30 10:50 11:31 11:49 12:30 12:50 13:30 13:49 14:30 14:50 15:30 15:49 16:30 16:50 17:30 17:49 18:30 18:50 19:30 19:45 | 20:30 21:25 21:48 22:29 22:48 23:34 0:48 1:48
x Laudenbach am Main A Laudenbach, Kirche 6:26 7:26 | 8:34 | 9:33 | 10:33 | 11:34 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 2429 21:59 22:32 22:59 23:38 0:59 1:59
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 6:29 7:29 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 21:32 22:05 22:36 23:05 2341 1:05 2:05
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 6:30 7:30 | 8:38 | 9:37 | 10:37 | 11:38 | 12:37 | 13:37 | 14:38 | 156:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 2433 22:05 22:36 23:05 23:42 1:05 2:05
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 6:35 7:34 7:53 8:42 8:58 9:42 9:58 10:42 10:58 11:42 11:58 12:42 12:58 13:42 13:58 14:42 14:58 15:42 15:58 16:42 16:58 17:42 17:58 18:42 18:58 19:42 20:02 | 20:42 21:37 22:13 22:40 23:13 2346 1:13 2:13




